令和 ６年 11月 6日

お客様各位

シーカ・ジャパン株式会社

コンストラクションマーケティング

シーカ・ジャパン株式会社

〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-2-7 赤坂 K タワー 7 階

 https://jpn.sika.com/

PUBLIC

 Hamatite SC-MS2NB/SUPER II の回収について（お願い）

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたびぺール缶の取っ手が外れる不具合が確認されました。したがって、2024 年 11 月 6 日よ

り Hamatite SC-MS2NB/SUPER II を自主回収させていただくことになりました。

つきましては別紙該当ロットの製品のご使用を中止し、製品の回収にご協力いただくようお願い

申し上げます。

返品交換につきましては、販売店様もしくは弊社担当営業にご連絡いただくようお願い申し上げ

ます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。

 今回の事態を厳粛に受け止め、今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、より一層の品質

管理に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 該当商品

 Hamatite SC-MS2NB/SUPER II（該当ロットは別紙でご確認ください）

■ 回収方法

 弊社担当営業にお知らせください

シーカ・ジャパン株式会社

〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-2-7 赤坂 K タワー 7 階

PHONE: 03-6434-7291 ·https://jpn.sika.com/

PUBLIC

別紙 Hamatite SC-MS2NB/SUPER II 返品交換対象ロット

製造年月日 対象ロットナンバー

2024 年 10 月 7 日  3009167414   3009167415

2024 年 10 月 8 日
 3009167488   3009167489  3009167490
 3009167491   3009167492  3009167494

2024 年 10 月 9 日
 3009167495   3009167416  3009167417
 3009167418   3009167419  3009167420
 3009167421   3009167422

2024 年 10 月 10 日
 3009167423   3009167424  3009167425
 3009167426   3009167427  3009167428
 3009167430

2024 年 10 月 11 日
 3009167432 3009167433 3009167434
 3009167435 3009167436 3009167437
 3009167438 3009167439 3009167440

2024 年 10 月 12 日
 3009167442 3009167443 3009167444
 3009167445